

焼肉 花炎亭

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性のあるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。
 栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示していません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉

小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む)

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉

いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいませようお願い致します。

メニュー名	栄養成分値						特定原材料								特定原材料に準ずる品目																					
	kcal	たんぱく質	脂質	炭水化物	食物繊維	食塩相当量	卵	小麦	※小麦由来原料	乳	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	コナツ	※ごま由来原料			
スープ																																				
ユッケジャンスープ	384	15.3	31.2	12.0	2.4	5.8	○	○	小麦	○	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
カルビスープ	371	14.1	24.3	23.4	3.1	5.9	▲	○	小麦	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻	
たまごスープ	116	8.6	6.5	6.1	1.6	4.2	○	○	調味料	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻	
わかめスープ	39	1.3	1.1	8.8	5.7	6.5	▲	○	小麦	○	▲	▲	-	-	○	▲	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻	
塩ニクンスープ	273	8.1	23.1	10.8	2.2	4.9	▲	○	小麦	○	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
クッパ																																				
ユッケジャンクッパ	626	19.6	31.9	66.9	2.8	5.8	○	○	小麦	○	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
カルピクッパ	613	18.4	25.0	78.3	3.4	5.9	▲	○	小麦	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻	
クッパ	373	13.5	7.6	63.5	2.3	4.6	○	○	小麦	○	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
ごはん																																				
白ご飯(小)	226	4.0	0.6	51.2	0.3	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
白ご飯(中)	387	6.9	1.0	87.8	0.6	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
白ご飯(大)	548	9.8	1.4	124.5	0.8	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
十八穀ご飯	330	6.0	1.0	74.5	0.6	0.0	-	▲	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻	
石焼ガリハタコーン飯	549	18.9	23.6	65.2	1.5	2.7	○	○	調味料	○	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	ごま油
花炎亭昭和のねぎチャッパ	621	24.7	24.8	73.9	1.5	2.7	○	○	小麦	▲	▲	-	-	○	○	○	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	○	-	▲	▲	-	○	ごま油	
ピビンバ																																				
ピビンバ	398	9.4	10.5	68.1	4.1	4.8	▲	○	小麦	○	▲	▲	-	-	○	○	○	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
石焼ピビンバ	504	15.3	19.1	68.1	4.0	5.0	○	○	小麦	○	▲	▲	-	-	○	○	○	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
麺																																				
名物! 花炎亭塩にんにくラーメン	1,492	43.1	91.7	133.3	8.0	22.7	▲	○	小麦	○	▲	▲	▲	-	-	○	○	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
冷麺(レギュラー)	697	24.6	18.6	107.9	0.1	8.6	○	○	小麦	○	○	▲	-	-	○	○	○	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
冷麺(ハーフ)	373	14.0	10.6	55.2	0.1	5.0	○	○	小麦	○	○	▲	-	-	○	○	○	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
カルビうどん	605	19.5	25.3	74.6	3.1	6.1	▲	○	小麦	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻	
ユッケジャンうどん	618	20.7	32.2	63.2	2.4	6.0	○	○	小麦	○	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
たまごうどん	350	14.0	7.5	57.3	1.6	4.4	○	○	小麦	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻	